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Irena Grobelna w  Radzie Powiatu Leszczyńskiego zasiada 
drugą kadencję. Reprezentuje gminy Krzemieniewo i  Osieczna. 
W wyborach startowała z listy Bloku Obywatelskiego. Pełni funkcję 
wiceprzewodniczącej rady.

Swoje zawodowe życie 
związała z oświatą. Pracowała 
w Przedszkolu w Grodzisku, 
później w szkole przysanato-
ryjnej w Osiecznej, w Zespole 
Szkół w Drobninie, a od kil-
kunastu lat jest dyrektorką Ze-
społu Szkół Gminy Krzemie-
niewo – Przedszkole Szkoła 
Podstawowa w Garzynie.

Irena Grobelna jest człon-
kinią Komisji Spraw Społecz-
nych oraz Komisji Budżetu 
Planowania i Rozwoju. Ponad-
to swoje zawodowe doświad-
czenie wykorzystuje w komi-
sjach przyznających stypendia 
uczniom i studentom zamiesz-
kałym na terenie powiatu.

– Obie gminy, które repre-
zentuję jako radna są, bardzo 
bliskie memu sercu, bowiem 
w gminie Krzemieniewo się 

urodziłam i obecnie pracu-
ję, a w gminie Osieczna spę-
dziłam dzieciństwo i młodość 
– podkreśla Irena Grobelna. 
– W radzie jest mi po drodze 
z wszystkimi, którzy na pierw-
szym miejscu stawiają dobro 
wyborców i naszego regionu.

Pani Irena podkreśla do-
skonałą współpracę z Zarzą-
dem Powiatu Leszczyńskie-
go i wszystkimi radnymi, cze-
go owocem jest bardzo duża 
liczba inwestycji realizowa-
nych przez powiat, często 
we współpracy z gminami.

– Wciąż widzę na hory-
zoncie nowe pomysły, pro-
jekty, inicjatywy, na przykład 
ścieżki rowerowe Wojnowice – 
Osieczna i Kociugi – Drobnin, 
czy Dom Opieki Senioralnej 
– wymienia inwestycje ocze-

kiwane przez jej wyborców.
Blasku dnia powszedniego 

pani wiceprzewodniczącej do-
daję rodzina i przyjaciele.

– Największym skarbem 
są moje dwie cudowne wnuczki, 
z którymi spotykam się w każ-
dej wolnej chwili. W czasie tych 
słodkich momentów dużo roz-
mawiamy, bawimy się, tańczy-
my, śpiewamy, pieczemy cia-
steczka – wymienia pani Ire-
na. – Doceniam piękno Ziemi 
Leszczyńskiej, którą lubię zwie-
dzać korzystając z coraz licz-
niejszych ścieżek rowerowych. 
Nie składam życiu wygórowa-
nych zamówień. Nauczyłam się 
w dzieciństwie zachwycać tym, 
co mnie otacza, lasem, łąką, 
słońcem, tęczą i to mi na szczę-
ście zostało do dziś.

 (JAC)

Przedstawiamy radnych powiatu leszczyńskiego

Nieodpłatna pomoc prawna 
i nieodpłatne poradnictwo oby-
watelskie przysługują każdej oso-
bie, która nie jest w stanie ponieść 
kosztów odpłatnej pomocy praw-
nej, w tym osobie fizycznej prowa-
dzącej jednoosobową działalność 
gospodarczą, niezatrudniającej in-
nych osób w ciągu ostatniego roku.

W powiecie leszczyńskim po-
rad udzielają adwokaci i radcowie 
prawni wskazani przez Okręgową 

Radę Adwokacką i Okręgową Izbę 
Radców Prawnych oraz prawnicy 
Stowarzyszenia Inicjatyw Społecz-
nych „Wsparcie, Informacja, Roz-
wój” z Góry. Organizacja ta wygra-
ła konkurs na prowadzenie punk-
tu nieodpłatnej pomocy prawnej 
w powiecie leszczyńskim.

Bezpłatne poradnictwo cieszy 
się z roku na rok coraz większym 
zainteresowaniem. W 2022 roku 
w siedmiu gminach powiatu udzie-

lone zostały 353 porady.
W celu uzyskania nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub nieodpłat-
nego poradnictwa obywatelskie-
go należy skontaktować się ze Sta-
rostwem Powiatowym w Lesznie: 
tel. 65 5296801 w godzinach pra-
cy starostwa (poniedziałki w godz. 
8:00-16:00, a od wtorku do piątku 
w godz. 7:00 -15:00) lub mailowo -  
starostwo@powiat-leszczynski.pl 
 (JAC)

Rośnie liczba 
 bezpłatnych porad prawnych
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Na zlecenie powiatu leszczyńskiego we wszystkich siedmiu gminach udzielane są porady w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej. 
Liczba świadczonych usług systematycznie rośnie. W 2023 roku udzielono ich ponad 350.


